[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      14.05.2012                                                               № 39
ст-ца Запорожская
О разрешении подготовки проекта планировки для строительства общекурортной набережной с объектами отдыха, развлечения, общественного питания в пос. Ильич Темрюкского района Краснодарского края

           На основании Закона Российской Федерации от   6   октября   2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района и на основании заявления Соколова Сергея Евгеньевича

п о с т а н о в л я ю:

           1. Разрешить гражданину Соколову С.Е., подготовку проекта планировки для строительства общекурортной набережной с объектами отдыха, развлечения, общественного питания в пос. Ильич Темрюкского района Краснодарского края.

           2. Рекомендовать гражданину Соколову С.Е., обратиться в администрацию Запорожского сельского поселения Темрюкского района для получения технического задания на разработку проекта планировки для строительства общекурортной набережной с объектами отдыха, развлечения, общественного питания в пос. Ильич Темрюкского района Краснодарского края.

           3. Инженеру по архитектуре и градостроительству Запорожского сельского поселения Темрюкского района Н.А.Ляшенко осуществлять техническое сопровождение разработки проекта планировки для строительства общекурортной набережной с объектами отдыха, развлечения, общественного питания в пос. Ильич Темрюкского района Краснодарского края в рамках своей компетенции.

            4. Опубликовать настоящее постановление в течение трех дней со дня его издания в газете «Тамань» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

2

           5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый